

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงาน อาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำขึ้นสองที่ว่าการอำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานดำเนินการ ที่ทำการปกครองอำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ตามแบบแปลนเลขที่

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ

ปร.4

จำนวน

3

แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	160,940	
2	ค่า Factor F 1.2708	43,582	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	204,522	
	คิดเป็นเงินประมาณ	200,000	**
	(ตัวอักษร)	สองแสนบาทถ้วน	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายรณกฤต วิชาณาอุดมกุล)

ผอ.กองช่าง อบต.พะวงด

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงาน อาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำขึ้นสองที่ว่าการอำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานดำเนินการ ที่ทำการปกครองอำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ตามแบบแปลนเลขที่

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ

ปร.4

จำนวน

3

แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	160,940	
2	ค่า Factor F 1.2708	43,582	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	204,522	
	คิดเป็นเงินประมาณ	200,000	**
	(ตัวอักษร)	สองแสนบาทถ้วน	

(ลงชื่อ)

(นายรณกฤต วิชาณฤศมกุล)

ผอ.กองช่าง อบต.พะวงด

ผู้ประมาณราคา

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำขึ้นสองที่ว่าการอำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	1.1 รื้อถอนระบบท่อสุขาภิบาลท่อน้ำทิ้ง	1	เหมา		-	30,000	30,000	30,000	
	1.2 รื้อถอนโถส้วม ติดตั้งคืน	1	เหมา		-	20,000	20,000	20,000	
	1.3 รื้อถอนฝ้าเพดาน	1	เหมา		-	10,000	10,000	10,000	
	1.4 รื้อถอนไฟฟ้า	1	เหมา		-	2,000	2,000	2,000	
2	งานระบบท่อสุขาภิบาล								
	2.1 งานเดินท่อโศโคร (PVC 8.5)								
	ท่อขนาด Dia 4"	17	ท่อน	556	9,452		-	9,452	
	ข้องอ 45 องศา	-							
	- ขนาด Dia 4"	4	ชิ้น	290	1,159		-	1,159	
	ข้องอ 90 องศา								
	- ขนาด Dia 4"	4	ชิ้น	290	1,159		-	1,159	
	สามทาง T								
	- ขนาด Dia 4"	10		290	2,897		-	2,897	
	สามทาง Y	-							
	- ขนาด Dia 4"	4	ชิ้น	290	1,159		-	1,159	
	FCO	-							
	- ขนาด Dia 4"	1	ชิ้น	290	290		-	290	
	ค่าอุปกรณ์ยึดแชนท้อ	1	LOT	10,000	10,000		-	10,000	
	ค่าแรง	1	LOT	-	-	20,000	20,000	20,000	
	2.2 งานเดินท่อน้ำทิ้ง (PVC 8.5)								
	ท่อขนาด Dia 2"	20	ท่อน	154	3,084		-	3,084	
	ข้องอ 45 องศา	-							

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำขึ้นสองที่ว่าการอำเภอสามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอสามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ขนาด Dia 2"	28	ชิ้น		942		-	942	
	สามทาง Y	-					-	-	
	- ขนาด Dia 2"	20	ชิ้น		673		-	673	
	FD	-					-	-	
	- ขนาด Dia 2"	18	ชิ้น		606		-	606	
	P - TRAP	-					-	-	
	- ขนาด Dia 2"	26	ชิ้น		875		-	875	
	FCO	-					-	-	
	- ขนาด Dia 2"	27	ชิ้น		908		-	908	
	ค่าอุปกรณ์ยึดแขนท่อ	1	LOT	5,000	5,000		-	5,000	
	ค่าแรง	1	LOT	3,000	3,000		-	3,000	
	3.3 งานเดินท่ออากาศ (PVC 8.5)						-	-	
	ท่อขนาด Dia 1"	5	ท่อน	88	439		-	439	
	ข้องอ 90 องศา	-					-	-	
	- ขนาด Dia 1"	1	ชิ้น	15	15		-	15	
	สามทางขา	-					-	-	
	- ขนาด Dia 1"	1	ชิ้น	25	25		-	25	
	ค่าอุปกรณ์ยึดแขนท่อ	1	LOT	3,000	3,000		-	3,000	
	ค่าแรง	1	LOT	-	-	5,000	5,000	5,000	
	2.4 งานเดินท่อประปา (PVC 13.5)						-	-	
	ท่อขนาด Dia 3/4"	15	ท่อน	47	701		-	701	
	ท่อขนาด Dia 1/2"	6	ท่อน	56	336		-	336	
	ข้องอ 90 องศา	-					-	-	
	- ขนาด Dia 3/4"	8	ชิ้น	10	80		-	80	

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำขึ้นสองที่ว่าการอำเภอสามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอสามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ขนาด Dia 1/2"	7	ชิ้น	10	70		-	70	
	สามทางจาก	-					-	-	
	- ขนาด Dia 1/2"	2	ชิ้น	10	20		-	20	
	ข้อลด	-					-	-	
	- ขนาด Dia 3/4" - 1/2"	5	ชิ้น	10	50		-	50	
	ค่าอุปกรณ์ยึดแขวนท่อ	1	LOT	2,000	2,000		-	2,000	
	ค่าแรง	1	LOT	-	-	5,000	5,000	5,000	
3	งานผิวเพดาน						-	-	
	3.1 ผิวเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้นฉาบเรียบ โครงค้ำว C-line	40	ตร.ม.	450	18,000		-	18,000	
4	งานไฟฟ้า						-	-	
	4.3 ตงโคม สวิตช์ ใต้รับ						-	-	
	- ตงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล้องเหล็กเบรลีย หลอด 1-18 W	3	Set	1,000	3,000		-	3,000	
5	หมวดงานอื่นๆ(ถ้ามี)เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ						-	-	
	รวมหมวดงานอื่นๆ						-	-	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							160,940	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายรณกฤต วิชาวนฤศดมกุล)